
UCHWAŁA NR 195(XXIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zbycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Poraj położonej w obrębie ewidencyjnym Żarki Letnisko, gm. Poraj, 
oznaczoną nr ewidencyjnym 761/9 o pow. 0,0622 ha, dla której Sąd  Rejonowy w Myszkowie  
prowadzi  księgę wieczystą  nr KW CZ1M/00064459/0.

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 53BA28AE-DD4C-4E48-AA07-45B21A5C5F95. Podpisany Strona 1




